
PRODUSE CATERING

I.D.: 43973574

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.255,40 RON - 3.255,40 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set SET 16 90.25 1,444.00 274.36 1,718.36 BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil SET 80 9.31 744.80 141.51 886.31 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil SET 40 14.45 578.00 109.82 687.82 BSP037 Caserola dretungiulara, capac rabatabil, pla ,450 ml ,100buc/set SET 2 99.80 199.60 37.92 237.52 BSP039 Caserola dretung, capac rab, pla ,1000 ml ,100buc/set SET 2 144.50 289.00 54.91 343.91 5 140 3,255.40 618.52 3,873.92
